

AAG Holding ApS

Neptunvej 16
9200 Aalborg SV

CVR-nr. 20 03 93 96

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. september 2021

John Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AAG Holding ApS
Neptunvej 16
9200 Aalborg SV

E-mail: aagholding@gmail.com

CVR-nr.: 20 03 93 96

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Aalborg

Direktion

John Andersen, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 9.389.842, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 46.605.080.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-73.164	-79.748
Personaleomkostninger	1	<u>-491.837</u>	<u>-491.717</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-565.001	-571.465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-47.774</u>	<u>-47.774</u>
Resultat før finansielle poster		-612.775	-619.239
Finansielle indtægter		12.710.985	716.580
Finansielle omkostninger		<u>-60.023</u>	<u>-2.009.092</u>
Resultat før skat		12.038.187	-1.911.751
Skat af årets resultat	2	<u>-2.648.345</u>	<u>395.243</u>
Årets resultat		<u>9.389.842</u>	<u>-1.516.508</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	500.000
Overført resultat		<u>7.389.842</u>	<u>-2.016.508</u>
		<u>9.389.842</u>	<u>-1.516.508</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.124	123.898
Materielle anlægsaktiver	3	<u>76.124</u>	<u>123.898</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>76.124</u>	<u>123.898</u>
Andre tilgodehavender		2.000.000	0
Udskudt skatteaktiv		0	607.998
Selskabsskat		0	266.701
Tilgodehavender		<u>2.000.000</u>	<u>874.699</u>
Værdipapirer		41.578.560	31.029.513
Værdipapirer		<u>41.578.560</u>	<u>31.029.513</u>
Likvide beholdninger		<u>4.875.318</u>	<u>5.779.827</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.453.878</u>	<u>37.684.039</u>
Aktiver i alt		<u>48.530.002</u>	<u>37.807.937</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		44.480.080	37.090.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital	4	<u>46.605.080</u>	<u>37.715.238</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.349</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.349</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		0	60
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		378	378
Selskabsskat		1.830.256	0
Anden gæld		<u>91.939</u>	<u>92.261</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.922.573</u>	<u>92.699</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.922.573</u>	<u>92.699</u>
Passiver i alt		<u>48.530.002</u>	<u>37.807.937</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	488.243	488.243
Andre omkostninger til social sikring	3.269	3.199
Andre personaleomkostninger	325	275
	<u>491.837</u>	<u>491.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.038.146	0
Årets udskudte skat	610.347	-420.558
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-148	25.315
	<u>2.648.345</u>	<u>-395.243</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2020		<u>238.870</u>
Kostpris 30. april 2021		<u>238.870</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020		114.972
Årets afskrivninger		<u>47.774</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021		<u>162.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021		<u>76.124</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	37.090.238	500.000	37.715.238
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	7.389.842	2.000.000	9.389.842
Egenkapital 30. april 2021	125.000	44.480.080	2.000.000	46.605.080

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen